
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 29 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 10,000 0 0

2 研 修 費 50,000 0 0

3 広 報 費 1,000,000 1,024,971 0

4 広 聴 費 5,000 0 0

5 要請・陳情活動費 0 0 0

6 会 議 費 0 0 0

7 資 料 作 成 費 10,000 3,209 0

8 資 料 購 入 費 100,000 134,234 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 25,000 22,550 0

11 通信運搬・自動車燃料費 0 0 0

計 1,200,000 1,184,964 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

1,200,000 1,184,964 15,036

虹とみどりの会

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

0

0

3,209

1,200,000 1,184,964 15,036

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

1,200,000

1,184,964 15,036

0 0

差　　引

0 0

6,791

0

0

5,000

0 0

0

-24,971

10,0000

備　　考

差　引 備　考

0

予　算　額

1,200,000

0

0

1,200,0001,200,000

支　出　済　額

0

22,550

0 50,000

1,024,971

134,234 -34,234

0

2,450

0



別記第９号様式

29 4 10 0 0 収入 政務活動費（前期） 600,000 0 600,000

29 8 28 1 3 広報費 広報誌（紙） 0 140,400 459,600

29 8 28 1 3 広報費 送料（折込料含む） 0 108,000 351,600

29 10 10 0 0 収入 政務活動費（後期） 600,000 0 951,600

29 11 27 2 3 広報費 広報誌（紙） 0 140,400 811,200

29 11 27 2 3 広報費 送料（折込料含む） 0 108,000 703,200

30 3 20 3 7 資料作成費 印刷製本費 0 582 702,618

30 3 20 3 8 資料購入費 参考図書費 0 5,750 696,868

30 3 20 3 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 34,758 662,110

30 3 20 3 10 事務所費 事務機器等リース代 0 22,550 639,560

30 3 20 4 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,627 636,933

30 3 20 4 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 12,372 624,561

30 3 20 4 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 16,200 608,361

30 3 26 5 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,186 602,175

30 3 26 5 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 58,968 543,207

30 3 31 6 3 広報費 広報誌（紙） 0 296,187 247,020

30 3 31 6 3 広報費 送料（折込料含む） 0 231,984 15,036

収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目

(1/1)


